Исх. № 17/01-024 от 30.01.2017                                                              Руководителю предприятия

Уважаемые Партнеры!

Коллектив компании Computer Logic Group только поздравил всех с Наступившим 2017
годом и Рождеством, а уже наступил самый короткий и холодный зимний месяц февраль!

Нам очень хотелось чтобы, февральский мороз принес не только холод, но и приятные

бонусы.
Сообщаем Вам, что до 01.03.2017 года Вы можете приобрести профессиональную библиотеку

нормативных документов ИСС «БУДСТАНДАРТ» по ценам 2015 года!

ИСС БУДСТАНДАРТ - это более 32 500 нормативных и законодательных документов Украины

в области: строительства, проектирования, пожарной безопасности, охраны труда,
экологии, энергетики, горнодобывающей промышленности и дорожной отрасли Украины.

Решением Научно-технического совета Минрегионстроя Украины от 17 июля 2008 года

Информационная Справочная Система «БУДСТАНДАРТ» рекомендована к использованию всем
участникам строительства с целью качественного обеспечения предприятий Украины
актуальной нормативной и законодательной документацией.

Используя ИСС «БУДСТАНДАРТ» Вы гарантированно:

 экономите время на поиск актуальных нормативных и законодательных документов;
 экономите средства на приобретение печатных изданий;
 можете быть уверены в том, что используете актуальные редакции нормативных и

законодательных документов.

Пользователи ИСС БУДСТАНДАРТ уже сегодня получают ряд преимуществ:

 Ежегодный информационный сборник «Национальные нормативные документы
Украины в отрасли строительства и промышленности строительных материалов».

 Официальные разъяснения Минрегиона Украины, Госгорпромнадзора,
Государственной службы Украины по вопросам труда, Государственной службы Украины
по чрезвычайным ситуациям.

 Новый тематический каталог «Сметное дело и ценообразование в строительстве».
 Указатели действующих нормативных документов.

 Круглосуточный доступ к сервису нормативных документов БУДСТАНДАРТ Online.
 Возможность БЕСПЛАТНО заказать необходимый документ.
 Консультации специалистов по вопросам нормативного регулирования..

Приложения:
1. Решение Научно-технического совета Минрегионстроя Украины от 17 июля 2008 г.;
2. Акционное предложение на поставку ИСС «БУДСТАНДАРТ.

С уважением,

Директор ООО «Computer Logic Group»                                                            Вишневский А.И.

Приложение  к письму 17/01-024 от 30.01.2017

Ценовое предложение на поставку ИСС «БУДСТАНДАРТ»

Акционные цены действуют до 1 марта 2017 года

Код
ПП

Наименование программного комплекса Цена,
грн.

0301

ИСС «БУДСТАНДАРТ»

Локальная версия, 1 рабочее место + 1 подключение к сервису
БУДСТАНДАРТ Online в подарок.

Итого Вы получаете 2 рабочих места

2 325 грн
1 890 грн

0303 ИСС «БУДСТАНДАРТ»

Сетевая версия, 3 рабочих места + 3 подключения к сервису
БУДСТАНДАРТ Online в подарок.

Итого Вы получаете 6 рабочих мест

3 480 грн
2 260 грн

0304 ИСС «БУДСТАНДАРТ»

Сетевая версия, до 5-ти рабочих мест+ 5 подключений к сервису
БУДСТАНДАРТ Online в подарок.

Итого Вы получаете 10 рабочих мест

4 640 грн
3 780 грн

0305 ИСС «БУДСТАНДАРТ»

Сетевая версия, до 10-ти рабочих мест+ 10 подключений к сервису
БУДСТАНДАРТ Online в подарок.

Итого Вы получаете 20 рабочих мест

6 960 грн
5 670 грн

0306 ИСС «БУДСТАНДАРТ»

Сетевая версия, до 15-ти рабочих мест+15 подключений к сервису
БУДСТАНДАРТ Online в подарок.

Итого Вы получаете 30 рабочих мест

7 830 грн
6 390 грн

Нам доверяют: Национальный банк Украины, предприятия ООО «ДТЭК», «Хмельницкая АЭС»,
«Ровенская АЭС», «Южно-Украинская АЭС», АК Харьковоблэнерго, ВС Энерджи Интернейшнл
Украина, ПАО «Центрэнерго», ПАО «Донбассэнерго», НЭК «Укрэнерго», ОАО
«Запорожьеоблэнерго», ПАТ «Азовсталь», ПАО «АрселорМиттал Кривой Рог», ПАО ПГОК, ООО
«МЕТИНВЕСТ ХОЛДИНГ», ГААДУ «УКРАВТОДОР» и многие другие компании Украины.

УСПЕЙТЕ КУПИТЬ БУДСТАНДАРТ ПО ЦЕНЕ 2015 ГОДА!
АКЦИЯ ДЕЙСТВУЕТ ДО 1 МАРТА 2017 ГОДА
СТОИМОСТЬ ВКЛЮЧАЕТ 12 МЕСЯЦЕВ ИНФОРМАЦИОННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

Всегда рады обратной связи.
тел: (057)752-04-35, 714-00-56, e-mail: online@budstandart.com

С уважением,
Директор ООО «Computer Logic Group»                                                          Вишневский А.И.

http://online.budstandart.com/ru
http://online.budstandart.com/ru
http://online.budstandart.com/ru
http://online.budstandart.com/ru
http://online.budstandart.com/ru
mailto:online@budstandart.com